
Rheinhessen Pokal 2018/2019

Pokal B-Klasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Finale findet am 5.5.2019 in Winzenheim statt.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.05.2019 14:00 1 TTV Nierstein TG Wallertheim II 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.

26.03.2019
05.04.2019

20:00 v (2)
20:30 v (2)

2
1

TTSG Sörgenloch/Zornheim II
1. FSV Mainz 05 IV

TTV Nierstein
TG Wallertheim II

1:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Sa.
Di.

18.01.2019
21.01.2019
26.01.2019
19.02.2019

20:00 v
20:30 v (1)
13:30 v (2)
20:30 v (1)

1
2
4
3

TTSG Sörgenloch/Zornheim II
TSV Stadecken/Elsheim
TTG Bingen/Münster-Sarmsh.
TG Nieder-Ingelheim

TuS Framersheim
1. FSV Mainz 05 IV
TTV Nierstein
TG Wallertheim II

4:2
2:4
1:4
3:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

29.10.2018
05.11.2018
07.11.2018
09.11.2018
30.11.2018
07.12.2018
14.12.2018
14.12.2018

19:30 t/v (1)
20:15 v (1)
20:15 v (1)
20:00 t/v (2)
20:00 v (2)
20:00 v (1)
19:30 v (1)
20:20 t/v (1)

5
3
8
1
4
6
2
7

TV Dienheim
TG Nieder-Ingelheim
TSG 1876 Drais II
VfB Bodenheim
TTSG Sörgenloch/Zornheim II
TV Pfiffligheim
TV Alsheim/Mettenheim
TTG Bingen/Münster-Sarmsh.

TTV Nierstein
TSG 1876 Drais
TG Wallertheim II
TSV Stadecken/Elsheim
TTC Wörrstadt
TuS Framersheim
1. FSV Mainz 05 IV
Spvgg. Essenheim

0:4
4:0
0:4
1:4
4:3
2:4
1:4
4:3

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Mi.
Do.
Mo.
Mo.
Do.
Fr.
 
Fr.
Di.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.

11.09.2018
14.09.2018
19.09.2018
20.09.2018
01.10.2018
01.10.2018
04.10.2018
05.10.2018
 
05.10.2018
09.10.2018
11.10.2018
12.10.2018
12.10.2018
12.10.2018
13.10.2018

20:00 t/v (1)
19:30 t/v (1)
20:15 v (1)
20:15 v (1)
20:00 v
20:00 t/v (1)
20:00 v (2)
20:00 h/v
 
20:15 v (1)
20:00 t/v (1)
20:00 t/v (2)
19:45 t/v (1)
20:00 v (1)
20:00 t/v (1)
18:30 v

5
9
2
14
1
3
11
4
 
13
10
15
16
6
12
7

TTG Bingen/Münster-Sarmsh.
TTC Worms-Horchheim III
TSG 1876 Drais II
TGM Budenheim II
TV Pfiffligheim
Alemania Laubenheim
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. IV
Spvgg. Essenheim
Halle: Klein-Winternheim
RWO Alzey
TTSG Sörgenloch/Zornheim II
TV Alsheim/Mettenheim II
TG Nieder-Ingelheim
TV Alsheim/Mettenheim
TTC Worms-Horchheim II
TSV Gau-Odernheim II

SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. III
TTV Nierstein
TSG Welgesheim
TG Wallertheim II
TV Sulzheim
TSG 1876 Drais
VfB Bodenheim
RSV Klein-Winternheim III
 
TTC Wörrstadt
SV Rotamint
TuS Framersheim
TGM Budenheim
TTV Rheindürkheim
TSV Stadecken/Elsheim
1. FSV Mainz 05 IV

4:1
2:4
4:0
1:4
4:3
2:4
1:4
4:0

 
3:4
4:0
2:4
4:3
4:3
0:4
1:4
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